
 
 
Za
Uk
 
 

 
TE
 
 
 
 

  
 
 
 

 Z

 
 

 

 

 

Dat
ahájení turn
končení turn

Místo kon

ECHNICKÁ 

Před

Oficiální m

Star

Nákla

Začátky utk

Stravov

 
Ubytov

 

 
Nahlášen

 
 

tum:  13
aje : 13
naje:  15

nání:  Ha
Te
Tě

USTANOV

dpis: Hra
 

míče:  GA
utk

rtují:  Hrá

ady:  Dru
uby
 

kání: Za
utk
utk

vání: V r
od 

vání: Vš
z d

- ho
Va
 

- Lo
Če
č.1

- Re
Pro
cca
 

- Ho
č.1

Ce

é počty na 

při testo

. - 15. 9. 20

.9.2019 (dle

.9.2019 (do

ala Jízdárna
nisová hal
locvična Z

VENÍ  

aje se dle p

ALA BV559
kání poskytn

áčky naroze

užstva slož
ytováním a 

čátky utkán
kání. Pořada
kání. 

restauraci K
Varenské) 

šechny druž
důvodů velk

otel Harmon
arenská). 

owcost Hot
eské Budějo
12 směr Du

esidence S
ostějov JKY
a 5 min od V

otel Veronik
12 směr Du

ena za ubyto

stravu si pla
v sob

Tu
ovacím t

019 
e rozpisu po
o 14:00 hod

a  (Gajdošo
a (Varensk
Š Gen. Pík

platných pra

1S (hraje se
ne pořadate

ené 1. 1. 20

í vklad ve v
stravování

ní jsou orien
atel si vyhra

KenKen. (Pe
snídaně: (š

žstva EX kad
kého počtu ú

ny – Olymp

el Ostrava
ovice JKY a
bina, výstup

lezská (Ost
Y a KKY, Re
Varenské, v

ka (Mírové 
bina, výstup

ování 400,-

atí každé dr
botu na hale

 
rnaj kad
turnaji ju

 

o skončení 
.)  

ova 16, 702
á 40 a, 702

ky (Gen.Pík

avidel volejb

e s jedním m
el). 

003 a mladš

výši 1.500 K
m. 

ntační a mo
azuje právo

etra Křičky 
švédské sto

detek a jun
účastníků.

p JKY, Řepy

(Vista), (Pl
a KKY, Chod
pní stanice

trava, Česk
eprezentace
výstupní sta

náměstí, O
pní stanice

 Kč za osob

ružstvo sam
e Varenská

etek 
uniorek v

testování)

00) 
2 00 Ostrava
y 13A/2975

balu.  

míčem bez 

ší. 

Kč. Všechna

ohou se pos
o na případn

3184) dle p
oly) 60,- Kč,

iorek jsou u

y JKY, Plze

zeňská 262
dov JKY a K
ÚMOb Jih

koslovenské
e ČR (trolej
anice Na Já

Ostrava Vítko
Mírové nám

bu a noc.  

mo v restaur
, u hospodá

v Ostravě

a) 
5, 702 00 Os

podavačů, 

a družstva s

sunout vzhl
né změny v 

očtu objedn
 oběd: 90,- 

ubytovány v

ň JKY (cca 

22/12, 700 3
KKY, KP Br
h) 

é armády 25
bus 104, za

ánské) 

ovice) – Oly
městí)  

raci KenKen
ářky. 

ě 

strava) 

míče pro ro

si hradí nák

edem k dél
v místech a 

nané stravy
Kč, večeře

ve čtyřech h

10 min. chů

30 Ostrava 
rno JKY a K

5) – Liberec
astávka Čes

ymp KKY – 

n a ubytová

ozcvičku i 

lady spojen

lce předcho
časech zač

y (cca 10 mi
e: 90,- Kč. 

hotelech 

ůze od haly

- Zábřeh) 
KKY (tramva

c JKY a KKY
skobratrská

(tramvaj 

ání uhradí 

né s 

ozích 
čátků 

in. 

y 

aj 

Y, 
á, 



TURNAJ 
Systém turnaje: Hraje se ve 2 základních skupinách každý s každým na dva vítězné sety. První dvě 

družstva ze skupin postupují do skupiny o 1.-4. místo, třetí a čtvrté družstvo o 5.-8. místo, 
páté a šesté o 9.-12.místo. Vzájemná utkání se započítávají do skupiny o umístění. 
Družstvo TJ Ostrava B již dále nepostupuje a vypadává z pořadí ve skupině B (pořadí se 
automaticky posune). Všechna utkání se hrají na dva vítězné sety. Třetí rozhodující set 
tiebrak. Bodování dle italského způsobu hodnocení. O pořadí ve skupině rozhoduje 1) zisk 
bodů, 2) poměr setů, 3) poměr míčů, 4) vzájemné utkání. První čtyři družstva obdrží věcné 
ceny na závěrečném vyhlášení na Varenské ul. 

  
Základní skupiny 

 
 Skupina A: Brno, České Budějovice, Přerov, Reprezentace 06 B, Ostrava A, Liberec 
 Skupina B: Frýdek-Místek, Olymp Praha, Chodov, Reprezentace 06 A, Prostějov,         

Ostrava B, Plzeň 
 

ROZLOSOVÁNÍ TURNAJE 
 

  Jízdárna (Gajdošova)  Zadní hala (Varenská)  Tělocvična ZŠ Gen. Píky 

pátek 14.15         Brno - Přerov        

pátek 15.30 Frýdek-Místek - Ostrava B   Reprezentace 06 B - Liberec  České Budějovice - Ostrava A 

pátek 16.45 Olymp Praha - Prostějov    Chodov - Plzeň  České Budějovice - Přerov 

pátek 18.00 Frýdek-Místek - Prostějov    Reprezentace 06 A - Plzeň  Brno - Liberec 

pátek 19:15 Olymp Praha - Ostrava B   Chodov - Reprezentace 06 A  Reprezentace 06 B - Ostrava A 

                       

sobota 8.45 Ostrava B - Plzeň   Brno - České Budějovice  Ostrava A - Liberec 

sobota 10.15 Reprezentace 06 A - Prostějov   Frýdek-Místek - Chodov  Přerov - Reprezentace 06 B 

sobota 11.30 Reprezentace 06 A - Ostrava B   Frýdek-Místek - Olymp Praha  Brno - Ostrava A 

sobota 12.45 Prostějov - Plzeň   Olymp Praha - Chodov  Přerov - Liberec 

sobota 14.00 Prostějov - Ostrava B   Frýdek-Místek - Reprezentace 06 A  České Budějovice - Reprezentace 06 B 

sobota 15.15 Chodov - Ostrava B   Olymp Praha - Plzeň  Přerov - Ostrava A 

sobota 16.30 Chodov - Prostějov   Frýdek-Místek - Plzeň  České Budějovice - Liberec 

sobota 17.45         Olymp Praha - Reprezentace 06 A  Brno - Reprezentace 06 B 

 
rozdělení zápasů o umístění v turnaji 

neděle 8.45 3A - 4B   1A - 2B  5A - 6B 

neděle 10.15 3B - 4A   1B - 2A  5B - 6A 

neděle 11.30 4A - 4B   2A - 2B  6A - 6B 

neděle 12.45 3A - 3B   1A - 1B  5A - 5B 

 
  

TESTOVÁNÍ 
 
Zahájení testování: pátek 13.9.2019 ve 12:00 hod. 
 
 Místo testování: Sportovní areál TJ Ostrava, Hala míčových sportů,  
  Varenská 40a, 702 00 Ostrava  
 
 Testování: bude probíhat v hale po zahájení a mělo by být ukončeno do 14.00 

v pátek. Měřeno bude: výška, váha, dosah, skok daleký z místa, K-test, 
smečařský výskok s rozběhem, hod 1 kg medicinbalem z kleku (pro hladký 
průběh testování prosím vyplňte tabulku v příloze). 

  
S pozdravem Kamil Boštík, TJ Ostrava,  +420 724 014 699 


